
             Obecní úřad Nové Hamry 
             Nové Hamry 333, 362 21, IČO: 00479080                   Karlovarský kraj 
 

 

e-mail: podatelna@novehamry.eu               Telefon: 604 229 188                     www.novehamry.eu 

 

 
Vážení občané, 
 
rádi bychom vás informovali o zahájení II. etapy výstavby kanalizace a vodovodu v naší obci. Tento 
projekt je klíčový pro zlepšení kvality života, ochranu životního prostředí a splnění legislativních 
požadavků na odvádění odpadních vod. 
 
Co přináší kanalizace a vodovod naší obci?  

• Zlepšení hygienických podmínek a ochranu zdraví obyvatel  

• Ochranu podzemních a povrchových vod před znečištěním  
• Stabilní dodávku pitné vody v odpovídající kvalitě 

• Zvýšení hodnoty nemovitostí v obci  

 
Harmonogram výstavby:  
Zahájení prací: 02.06.2025 
Předpokládané dokončení: 31.10.2025 
 
Důležité informace pro občany: 

• Během výstavby může dojít k dočasným omezením dopravy a přístupu k některým nemovi-
tostem. 

• O všech změnách vás budeme průběžně informovat. 
• Pokud máte jakékoli dotazy, obraťte se na obecní úřad. 

 
Děkujeme vám za trpělivost a spolupráci při realizaci tohoto důležitého projektu. 
 

 
 
   

 


